Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tamed() de  Almeida  Neves, 176 CEP 14.150,000

‘wrw.serrana.sp.gov.br  email infodserrana.sp.gov.br  Telefone  0.6} 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 16 de dezembro de 2024.

Oficio Especial

limo. Sr.

Jarbas José de Oliveira

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta a Indicação n° 047/2024

Nobre Edil,

Em atenção a Indicação acima citada, vimos informar para a construção de calçadas, será

necessário dotação orçamentária, onde estaremos buscando recursos junto as lideranças Estadual e Federal

e sobre a vegetações, estaremos colocando em nosso cronograma de execuções para os devidos cuidados.

Mediante ao exposto, desde já gratos pela Indicação.

Atenciosamente,

LUIZ AN RE OS  SA  OS

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1